

Broby Industrilakering A/S

Industrivej 26 , 5672 Broby

CVR-nr. 25 48 22 12

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2016.

Dirigent: Karen Andersen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter sandblæsning og lakering af diverse elementer.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. 270.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Bruttofortjeneste	893.551	1.195.378
1	Personaleomkostninger	448.270	533.301
2	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	69.702	104.623
	Ordinært resultat før finansielle poster	375.579	557.454
	Andre finansielle indtægter	10.996	10.214
3	Andre finansielle omkostninger	13.088	16.254
	Resultat før skat	373.487	551.414
	Skat af årets resultat	103.606	56.841
	Årets resultat	269.881	494.573
 Forslag til resultatdisponering			
	Overført fra tidligere år	2.845.692	2.851.118
	Årets resultat	269.881	494.573
	Til disposition	3.115.573	3.345.692
	Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
	Overført til næste år	3.115.573	2.845.692
	Disponeret i alt	3.115.573	3.345.692

Balance 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.461.719	3.505.394
Produktionsanlæg og maskiner	117.774	121.540
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.579.493</u>	<u>3.626.934</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.579.493</u>	<u>3.626.934</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Varelager	136.633	155.031
Varebeholdninger i alt	<u>136.633</u>	<u>155.031</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	198.476	441.816
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	247.677	228.066
Andre tilgodehavender	14.694	6.750
Periodeafgrænsningsposter	10.953	6.201
Tilgodehavender i alt	<u>471.800</u>	<u>682.832</u>
Likvide beholdninger	<u>293.913</u>	<u>640.672</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>902.346</u>	<u>1.478.535</u>
Aktiver i alt	<u>4.481.839</u>	<u>5.105.468</u>

Balance 31. december

Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Passiver		
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	<u>3.115.573</u>	<u>2.845.692</u>
4	Egenkapital i alt.....	<u>3.615.573</u>	<u>3.345.692</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Hensættelse til udskudt skat	667.614	653.778
	Hensatte forpligtelser i alt.....	<u>667.614</u>	<u>653.778</u>
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	0	210.638
	Kortfristet del af langfristet gæld	<u>0</u>	<u>-210.036</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>0</u>	<u>602</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	210.036
	Gæld til realkreditinstitutter	601	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.276	43.536
	Selskabsskat	89.770	135.583
	Anden gæld	90.004	216.242
	Udbytte for regnskabsåret.....	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>198.652</u>	<u>1.105.397</u>
	Gældsforpligtelser i alt.....	<u>198.652</u>	<u>1.105.999</u>
	Passiver i alt	<u>4.481.839</u>	<u>5.105.468</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter m.v.		

Noter

1	Personaleomkostninger		2015	2014
	Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte		421.790	505.424
	Andre udgifter til social sikring		26.480	27.877
	Personaleomkostninger i alt.....		448.270	533.301
2	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		2015	2014
	Småanskaffelser		3.761	41.457
	Bygninger		43.675	43.675
	Produktionsanlæg og maskiner		22.266	19.491
	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver i alt		69.702	104.623
3	Andre finansielle omkostninger		2015	2014
	Renter af prioritetsgæld		6.330	16.159
	Renter kreditorer		7	95
	Renteudgifter i øvrigt.....		6.750	0
	Andre finansielle omkostninger i alt		13.088	16.254
4	Egenkapital	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
	Saldo primo	500.000	2.845.692	3.345.692
	Årets resultat	0	269.881	269.881
	Saldo ultimo.....	500.000	3.115.573	3.615.573

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret ejerpantebrev kr. 2.300.000 med pant i ejendommen Industrivej 26, 5672 Broby
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på kr. 601 er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31-12-2015 udgør kr. 3.461.719.

Noter**6 Eventualposter m.v.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabet, KPA Finans ApS, CVR nr. 25 78 71 29, for oplysning om størrelsen af hæftelsen.